
Uradno glasilo
lovenskih obs čin

 
 

Inštitut za lokalno samoupravo in javna naročila Maribor, , 2000 MariborSmetanova ulica 30
T: 02 250 04 58  F: 02 250 04 59  M: 031 68 77 88 E: info@ |  | | lex-localis.info | www.lex-localis.info

štjan BrezovnikOdgovorni urednik: dr. Bo

 

 
Št. 42 Maribor, petek 1.9.2017 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA APAČE  

 
848. Sklep o določitvi ekonomske cene programov 

vrtca v OŠ in vrtec Apače 
 
Občinski svet Občine Apače  je na podlagi  30. in 31. 
člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005-
UPB2, 25/2008, 98/2009-ZIUZGK, 36/2010, 62/2010-
ZUPJS, 94/2010-ZIU, 40/2012-ZUJF,14/15-ZUUJFO), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v 
vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 
77/05, 120/05 in 93/15) ter 18. člena Statuta občine 
Apače (Uradno glasilo občine Apače-lokalni časopis 
Prepih št. 2 z dne 1.3.2007 in 53/12) na svoji redni 14. 
seji, dne 30.8.2017, sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE PROGRAMOV 

VRTCA V OŠ IN VRTEC APAČE 
 
1. Osnovni šoli in vrtcu se daje soglasje za uveljavitev 
naslednje ekonomske cene:  
• Za prvo starostno obdobje v višini 431,50 EUR; 
• Za drugo starostno obdobje 355,50 EUR; 
• Za kombinirani oddelek 373,00 EUR. 

 
2. Dodatna subvencija za čas nepretrgane odsotnosti 
znaša  50% od določenega plačila za starša, za 10 dni in 
več odsotnosti-v času poletnih počitnic (junij, julij, 
avgust). 
 
3. Dodatna subvencija za čas nepretrgane bolezenske 
odsotnosti (nad 20 delovnih dni nepretrgane odsotnosti) v 
višini 100% od določenega plačila za starša ob 
predložitvi ustreznega zdravniškega potrdila vrtcu. 
 
4. Osnovna šola in vrtec Apače zaračunava stroške 
oskrbe staršem na podlagi določene cene, občini Apače 
pa razliko med plačili staršev in dejanskimi mesečnimi 
stroški do vrednosti programov, določenih z ekonomsko 
ceno.  
 
5. Z dnem vstopa veljave tega sklepa preneha veljati 
sklep o določitvi ekonomske cene programov in plačilu 

cene programov v OŠ in vrtec Apače (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 64 z dne 23.12.2016). 
 
6. Ta sklep velja z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin, uporablja pa se od 1.9.2017 dalje. 
 
Številka: 602-0004/2017-05 
Datum: 30. 8. 2017 
 

 Občina Apače 
 Franc Pižmoht, župan 

 
 

 
OBČINA MAJŠPERK 

 
849. Sklep o določitvi statusa grajenega javnega 

dobra 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. list 
RS, št. 102/04 - UPB1, 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 
111/05 - odl. US, 126/07, 108/09 in 61/10-ZRud) in 16. 
člena  Statuta  Občine  Majšperk  (Uradno glasilo 
slovenskih občin,  št.  25/12, 34/55, 55/15)  je  Občinski 
svet Občine Majšperk na 28. redni seji, dne 29. 8. 2017, 
sprejel  
 

SKLEP 
O DOLOČITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 
S tem sklepom se določi status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena v lasti Občine Majšperk na spodaj 
navedenih zemljiščih: 
• parc. št. 1422/13, 1422/14 obe k.o. 442 – Skrblje; 
• parc. št. 697/8, 697/23, 697/24 vse k.o. 438 – Lešje; 
• parc. št. 866/3, 866/8 obe k.o. 436 – Sestrže; 
• parc. št. 1617/2 k.o. 499 – Sitež; 
• parc. št. 727/2, 727/17 obe k.o. 440 – Doklece. 

 
 
 
 



Št. 42/1.9.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1067 
 

 

2. člen 
Nepremičnine,  ki  so  navedene  v  1. členu  tega  sklepa  
prenehajo  imeti  značaj  »Javno  dobro«  ter  se  vknjiži  
lastninska  pravica  na  ime  pravne  osebe: 

Občina  Majšperk,  Majšperk  39,  2322  Majšperk,  
matična  številka:  5883644, 
do celote. 

 
3. člen 

Pri nepremičninah iz 1. člena tega sklepa se dovoli 
vknjižba lastninske pravice v korist Občine Majšperk ter 
vknjižba zaznambe, da ima nepremičnina status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena – javna pot.  
 

4. člen 
Sklep  začne  veljati  naslednji  dan  po  objavi  v  
Uradnem  glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 7113-3/2011-170 
Datum: 29. 8. 2017 
 

 Občina Majšperk 
 Darinka Fakin, županja 

 
 

 
850. Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra 
 
Na  podlagi  29. člena  Zakona  o  lokalni  samoupravi  
(Uradni  list  RS,  št.  94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10), v 
skladu s 212. členom Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05-
popravek, 92/05-ZJC-B, 126/07)  in  16. člena  Statuta  
Občine  Majšperk  (Uradno glasilo slovenskih občin,  št.  
25/12, 34/55, 55/15)  je  občinski  svet  Občine  Majšperk  
na  28. redni seji,  dne 29. 8. 2017 sprejel 
 

 
SKLEP 

O  UKINITVI ZAZNAMBE JAVNEGA DOBRA 
 

1. člen 
S  tem  sklepom  se  nepremičninam: 
• parc. št. 344/23, 344/24, 344/25 vse k.o. 441 – 

Stogovci 
ukine zaznamba javnega dobra. 
 

2. člen 
Nepremičnine,  ki  so  navedene  v  1. členu  tega  
sklepa, postanejo last pravne  osebe: 

Občina  Majšperk,  Majšperk  39,  2322  Majšperk,  
matična  številka:  5883644, 
do celote, 

s čimer odpade zakonska prepoved pravnega prometa. 
 

3. člen 
Sklep  začne  veljati  naslednji  dan  po  objavi  v  
Uradnem  glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 7113-3/2011-171 
Datum: 29. 8. 2017 
 

 Občina Majšperk 
 Darinka Fakin, županja 

 
 

 
851. Sklep o ugotovitvi javnega interesa za 

ustanovitev brezplačne stavbne pravice 
 

Na podlagi drugega odstavka 31. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012, 47/2013 - 
ZDU-1G, 50/2014, 90/2014 - ZDU-1l, 14/2015 - ZUUJFO, 
76/2015) in 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) je 
Občinski svet Občine Majšperk, na svoji 28. redni seji, 
dne 29. 8. 2017 sprejel 
 

SKLEP 
O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA ZA 

USTANOVITEV BREZPLAČNE STAVBNE PRAVICE 
 

I. 
Ugotovi se javni interes za ustanovitev prostorsko 
omejene brezplačne stavbne pravice na nepremičninah 
257/45, 257/46, 257/50, 257/52 vse k.o. 442 – Skrblje, v 
lasti Občine Majšperk, za namen izvajanja gasilske 
dejavnosti Prostovoljnega gasilskega društva Majšperk – 
Breg. 
 

II. 
Stavbna pravica v javnem interesu se izvaja tudi na 
obstoječem objektu, ki je bil zgrajen za namen dejavnosti 
gasilskega društva. 
 

III. 
Vsebina in trajanje stavbne pravice se določijo s pogodbo 
o ustanovitvi stavbne pravice, ki se sklene med Občino 
Majšperk in imetnikom stavbne pravice (PGD Majšperk – 
Breg), njena bistvena sestavina pa je namen opravljanja 
gasilske dejavnosti, v Občini Majšperk, ki je v javnem 
interesu. 
 

IV. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-53/2017-3 
Datum: 29. 8. 2017 
 

 Občina Majšperk 
 Darinka Fakin, županja 

 
 

 
OBČINA ŠENČUR 

 
852. Sklep o začetku postopka priprave 

Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za območje urejanja Šenčur ŠE-41 – 1. faza 

 
Na podlagi 46. in 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju – ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/2007, 
70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - ZUPUDPP, 
43/2011 - ZKZ-C, 57/2012, 57/2012 - ZUPUDPP-A, 
109/2012, 76/2014 – odl. US in 14/2015 – ZUUJFO) in 
32. člena Statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 2/2011) je župan Občine Šenčur, dne 29. 
8. 2017, sprejel 
 

SKLEP 
O ZAČETKU POSTOPKA PRIPRAVE OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA 
ZA OBMOČJE UREJANJA ŠENČUR ŠE-41 – 1. FAZA 

 
1. člen 

(Predmet sklepa) 
S tem sklepom se začne postopek priprave Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za območje urejanja 



Št. 42/1.9.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1068 
 

 

Šenčur ŠE-41 – 1. faza (v nadaljevanju: 
OPPN).Predvideni OPPN se izdela skladno z določbami 
Pravilnika o vsebini, obliki in načinu priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta (Uradni list RS, št. 
99/07). 

 
2. člen 

(Ocena stanja in razlogi za pripravo OPPN) 
Skladno z Občinskim prostorskim načrtom Občine 

Šenčur (v nadaljevanju: OPN Šenčur) območje, za 
katerega se pripravi OPPN, obsega del enote urejanja 
prostora ŠE-41 ter del enote urejanja prostora ŠE-40 in 
je v celoti namenjeno gospodarski coni (IG). 

OPN Šenčur za obe zgoraj navedeni enoti urejanja 
prostora določa pripravo občinskega podrobnega 
prostorskega načrta.  

Ker se večji del enote urejanja prostora ŠE-40 ureja z 
že veljavnimi občinskimi podrobnimi prostorskimi načrti, 
je smiselno, da se del, za katerega občinski podrobni 
prostorski načrt še ni sprejet, priključi območju enote 
urejanja prostora z oznako ŠE-41 in se s tem omogoči 
celovito urejanje obravnavanega območja.  

Namen občinskega podrobnega prostorskega načrta je 
celovita ureditev severovzhodnega roba obstoječe 
Obrtno poslovne cone Šenčur. 

Na območju OPPN je predvidena gradnja novih 
objektov in s tem širitev obstoječe Obrtno poslovne cone 
Šenčur. 
 

3. člen 
(območje OPPN) 

Območje enote urejanja prostora ŠE-41 se nahaja 
vzhodno od obstoječe pozidave v Obrtno poslovni coni 
Šenčur in je na zahodni strani omejeno z območjem že 
sprejetih podrobnih prostorskih načrtov v enoti urejanja 
prostora ŠE-40 (Odlok o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za območje Šenčur – jug OPC P3 - 
1. faza in Odlok o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za Šenčur – jug OPC P4-2. faza), na severni 
strani z glavno cesto Kranj – Spodnji Brnik G2 – 
104/1136 ter na vzhodni strani z nepozidanim območjem 
kmetijskih zemljišč.  

Celotna enota urejanja prostora z oznako ŠE-41 
obsega zemljišča in dele zemljišč s parc. št.: 1893/2, 
1945/1, 1328/2, 1324/6, 1323/2, 1321, 1320, 1318/9, 
1317/1, 1316/1, 1314, 1313, 1896/1, 1111, 1110/5, 1109, 
1333/4,1333/5, 1333/3, 1892/9, 1892/4, 1334/7, vse k.o. 
Šenčur (2119). 

Območje obravnavanega OPPN (ŠE-41 – 1. faza) pa 
obsega naslednja zemljišča in dele zemljišč, ki se 
nahajajo znotraj enote urejanja prostora z oznako ŠE-41: 
1893/2, 1945/1, 1328/2, 1324/6, 1323/2, 1321, 1320, 
1318/9, 1317/1, 1316/1, 1333/5, 1333/3, 1892/9, 1892/4, 
1334/7, ter del ŠE-40: 1334/3, 1333/2, 1892/5. Vsa 
navedena zemljišča so znotraj k.o. Šenčur (2119). 

Površina ureditvenega območja OPPN je cca. 1,8 ha. 
Območje OPPN se v fazi priprave lahko še prilagodi 
predvidenim ureditvam. 
 

4. člen 
(Način pridobitve strokovnih rešitev) 

Pri pripravi OPPN je potrebno upoštevati veljavne 
prostorske akte občine, podatke o prostoru in obstoječo 
komunalno opremo območja. 

V postopku priprave dopolnjenega osnutka OPPN je 
potrebno zagotoviti vse potrebne strokovne podlage, če 
potreba izhaja iz načrtovanih rešitev predvidene 
prostorske ureditve ali če to izhaja iz smernic nosilcev 
urejanja prostora.  
 

 

5. člen 
(Roki in posamezne faze za pripravo OPPN) 

Postopek priprave OPPN bo potekal skladno z 
določbami in roki, ki jih predpisuje Zakon o prostorskem 
načrtovanju.  

Predvideni okvirni roki priprave OPPN so naslednji: 
 

priprava osnutka OPPN 15 dni 
pridobitev smernic in sklepa MOP glede 
CPVO 

40 dni 

izdelava dopolnjenega osnutka OPPN 45 dni 
javna razgrnitev in javna obravnava 
dopolnjenega osnutka OPPN 

30 dni 

priprava stališč in predloga OPPN 30 dni 
pridobitev mnenj k OPPN 40 dni 
predložitev OPPN občinskemu svetu v 
sprejem 

30 dni 

 
Predvideni roki se zaradi nepredvidljivih zahtev in 

pogojev pristojnih nosilcev urejanja prostora lahko tudi 
spremenijo.  

V primeru zahteve po vodenju postopka CPVO se 
aktivnosti s tega področja smiselno vključijo v faze 
izdelave OPPN ter se izvajajo skladno z določili Zakona o 
varstvu okolja in Zakona o prostorskem načrtovanju, 
posledično pa se podaljšajo tudi roki izdelave in sprejema 
OPPN. 
 

6. člen 
(Navedba nosilcev urejanja prostora) 

Navedeni nosilci urejanja prostora podajo svoje 
smernice na osnutek OPPN ter mnenja k predlogu 
OPPN. Nosilci urejanja prostora so:  

1. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova 61, 1000 Ljubljana;  

2. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, 
Vojkova 61, 1000 Ljubljana; 

3. Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za 
vode, Sektor območja zgornje Save, Ulica Mirka 
Vadnova 5, 4000 Kranj;  

4. Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno 
dediščino, Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana; 

5. Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za 
infrastrukturo, Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana; 

6. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za letalski in 
pomorski promet, Langusova ulica 4, 1535 
Ljubljana; 

7. Občina Šenčur, Kranjska cesta 11, 4208 Šenčur; 
8. Elektro Gorenjska d.d., Ul. Mirka Vadnova 3a, 4000 

Kranj;  
9. Telekom Slovenije d.d., PE Kranj, Ul. Mirka 

Vadnova 13, 4000 Kranj; 
10. Komunala Kranj, PE Vodovod, Ul. Mirka Vadnova 1, 

4000 Kranj; 
11. Komunala Kranj, PE Kanalizacija, Ul. Mirka 

Vadnova 1, 4000 Kranj; 
12. Petrol, d.d., Dunajska cesta 50, 1527 Ljubljana  
13. Plinovodi d.o.o., Cesta Ljubljanske brigade 11b, 

1000 Ljubljana. 
Med nosilce urejanja prostora se lahko uvrstijo tudi 

drugi državni organi oziroma organi lokalnih skupnosti in 
nosilci javnih pooblastil, za katere se v postopku priprave 
OPPN izkaže, da so njihove smernice in mnenja potrebni 
oziroma, da rešitve posegajo v njihovo delovno področje.  

Osnutek OPPN se pošlje tudi na Ministrstvo za okolje in 
prostor, Direktorat za okolje, Sektor za CPVO, ki odloči, 
ali je za načrtovano prostorsko ureditev potrebno izvesti 
postopek CPVO.  
 
 



Št. 42/1.9.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1069 
 

 

7. člen 
(Obveznosti v zvezi s financiranjem) 

Pripravo OPPN financira investitor predvidenih ureditev 
na obravnavanem območju, ki v ta namen sklene 
pogodbo z izvajalcem, ki izpolnjuje zakonite pogoje za 
prostorsko načrtovanje. 
 

8. člen 
(Prenehanje veljavnosti) 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
začetku postopka priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za območje urejanja Šenčur ŠE-41 
IG, št. 35001-9/2013-1 z dne 5.6.2013 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 23/2013). 
 

9. člen 
(Veljavnost sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
na spletnih straneh Občine Šenčur ter stopi v veljavo 
naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 350-00014/2017-1 
Datum: 29. 8. 2017 
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 
 

 
OBČINA VOJNIK 

 
853. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v družbeni 

lastnini 
 
Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO) in 19. člena Statuta 
Občine Vojnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
3/2016) je Občinski svet Občine Vojnik na 15. redni seji, 
dne 15.12.2016 sprejel  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČA V DRUŽBENI 

LASTNINI 
 

1. člen 
S tem sklepom se ukine status zemljišča »družbena 
lastnina v splošni rabi« na naslednjih nepremičninah:  
• parc.št. 1138/4 z ID znakom parcela1053 1138/4 

(ID 2906538), 
• parc.št. 113876 z ID znakom parcela 1053 1138/6 

(ID 1562283) 
 

2. člen 
Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo imeti 
status zemljišča »družbena lastnina v splošni rabi« in 
postanejo last Občine Vojnik, Keršova 8, Vojnik, matična 
številka 5880386. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0016-2016/2 
Datum: 15. 12. 2016 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 
 

OBČINA APAČE 
  Stran 

848. Sklep o določitvi ekonomske cene 
programov vrtca v OŠ in vrtec Apače 

1066 

 
OBČINA MAJŠPERK 

  Stran 
849. Sklep o določitvi statusa grajenega 

javnega dobra 
1066 

850. Sklep o ukinitvi zaznambe javnega 
dobra 

1067 

851. Sklep o ugotovitvi javnega interesa 
za ustanovitev brezplačne stavbne 
pravice 

1067 

 
OBČINA ŠENČUR 

  Stran 
852. Sklep o začetku postopka priprave 

Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za območje 
urejanja Šenčur ŠE-41 – 1. faza 

1067 

 
OBČINA VOJNIK 

  Stran 
853. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v 

družbeni lastnini 
1069 

  


